ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ<«ПРИМОРСКИЙ КРАЕВОЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

7д.РЯ г. Владивосток № 976-2
Об организации и проведении регионального этапаВсероссийского кейс-чемпионата школьниковпо экономикеи предпринимательству НИУ ВШЭ

В рамках реализации плана работы Регионального центра выявления,поддержки и развития способностей и талантов у детей и молодежи понаправлению «Наука»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Региональному центру выявления, поддержки и развитияспособностей и талантов у детей и молодежи Приморского края провести 09ноября 2024 года в гибридном формате Региональный кейс-чемпионат поэкономике и предпринимательству (далее — Региональный кейс-чемпионат).2. Утвердить:

— Состав рабочей группыпо подготовке и проведению Региональногокейс-чемпионата (Приложение 1);
— Состав экспертной комиссии Регионального  кейс-чемпионата(Приложение 2);
— План подготовки и проведения Регионального кейс-чемпионата(Приложение 3);
3. Бухгалтерии института (Борщенко Н.Е.) произвести оплатурасходов (расходы, связанные с осуществлением работы экспертов попроверке работ участников чемпионата);
4. Контроль на исполнением настоящего приказа возложить наКосареву Марию Константиновну, заместителя директора региональногоцентра выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей имолодежи.

Вриоректора 1 О.Н. Кушекова

Приложение 2
к приказу ГАУ ДПО ПК. ИРО

от И декя №76
Состав экспертной комиссиикейс-чемпионата школьников по экономике и предпринимательству

1. Эйлер Анна Владимировна, старший

—
преподавательДепартамента менеджмента и предпринимательства, школы экономики именеджмента ДВФУ, сертифицированный эксперт по Предпринимательству,преподаватель Промышленного колледжа энергетики и связи, куратор вАкадемии Управления ДВФУ, председатель жюри БИЗНЕС-направления;2. Матвеев Дмитрий Михайлович, руководитель образовательныхпроектов Отдела культурно-образовательных проектов, ПАО«Дальневосточное Морское Пароходство», председатель жюри КЕЙС-

направления;
3. Вега Екатерина Викторовна, руководитель направлениярегионального центра по обучению и развитию Почты России МакрорегионДальний Восток, Департамент по кадровым и социальным вопросам УФПСПриморского края АО «Почта России;
4. Валукина Светлана Сергеевна, руководитель региональногоцентра по обучению и развитию, Департамент по кадровым и социальнымвопросам УФПС Приморского края АО «Почта России»;5. Лавыгина Наталья Евгеньевна, эксперт Центра развития талантовДальневосточного банка ПАО «Сбербанк»;
6. Коваленко Арина Александровна, территориальный менеджер поработе с партнерами Дальневосточного банка ПАО «Сбербанк»:7. Лапшина Анна Сергеевна, руководитель отдела маркетинга Т2Приморье;
8. Чуднова Ольга Александровна, директор Департаментаинноваций Политехнического института ДВФУ, кандидат физико-математических наук, профессор;9. Репина Ирина Борисовна, доцент Департамента инновацийПолитехнического института ДВФУ;
10. Иванова Вера Юрьевна, ведущий специалист по работе смолодёжью—«Росмолодёжь. Бизнес», Отдел поддержки—развитиямолодёжного предпринимательства КГБУ «Дом молодёжи»(г. Хабаровск),двукратный призёр конкурса «Битва наставников», эксперт круглого столароссийско-китайского «Экспо» в 2024 году, сертифицированный тренеркоманди проектов «Росмолодёжь».